
Rozpoznávací značka: LN  

Typ hlavního padáku: PD 175  

Typ záložního padáku: pd 180  

Typ nosného postroje s obalem: Vector 3  

Typ zabezpečovacího přístroje: Cypres  

Majitel padáku:   

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: C  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 150  

Počet seskoků celkem: 1223  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

Datum události: 22.8.17  

Čas (místní): 10:05  

Místo posledního vzletu: LKKT  

Doskoková plocha: LKKT  

Počet usmrcených: 
 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 
 

Bez zranění: 
 

Popis události (V případě dostupných video, audio nebo foto 
záznamů připojte odkaz): 

při nácviku vyšší pilotáže padáku udělala 
parašutistka zatáčku o 270 stupňů kdy její 
závěrečná fáze byla příliš nízko a s ještě vysokou 
nejen horizontální ale i vertikální rychlostí dopadla 
vedle swoopoveho rybníka. Několikrát se překulila 
a zůstala ležet.  

Popis a rozsah poškození: 

Zraněná byla celou dobu do příjezdu záchranné 
služby při vědomí stěžovala si na bolest v kotníku 
a v kříži. pro podezření na poranění páteře byl 
povolán vrtulník který ji přepravil do FN Plzeň. 

 


